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DMB PACO zwemfeest 2019
Bree, 1/6/2019

Programmanr. 1 25m schoolslag 6 - 7 jaar
1/06/2019 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 LU, Ella 12 AEGIR NT ___:___.___ 1 ERLINGEN, Ryan 13 DMB 20.13 ___:___.___
2 KERKHOFS, Sen 13 DMB 20.13 ___:___.___ 2 KOLLENBURG, Yunic13 DMB 20.13 ___:___.___
3 BELAAKROUNE, S. 13 DMB 20.13 ___:___.___ 3 LAUWERS, Thiebe 13 DMB 20.13 ___:___.___
4 VANDERLOCHT, D. 13 DMB 20.13 ___:___.___ 4 CEYSSENS, Ferre 13 DMB 20.13 ___:___.___
5 RIES, Millie 13 DMB 20.13 ___:___.___ 5 DRIJKONINGEN, L. 13 DMB 20.13 ___:___.___

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 FRANKEN, Juul 13 DMB 20.13 ___:___.___ 1 BAYENS, Wout 12 DMB 20.12 ___:___.___
2 HUYSMAN, Emma 13 DMB 20.13 ___:___.___ 2 DECKERS, Lewis 12 DMB 20.12 ___:___.___
3 EIKENAAR, Enora 12 DMB 20.12 ___:___.___ 3 HUYBREGTS, Jonas 12 DMB 20.12 ___:___.___
4 VANDIJCK, Samuel 12 DMB 20.12 ___:___.___ 4 DE BELDER, Kato 12 DMB 20.12 ___:___.___
5 KEURENTJES, Bram 13 DMB 20.13 ___:___.___ 5 BRAEKERS, Lars 12 DMB 20.12 ___:___.___

Serie 5 van 5

1 STALS, Margot 12 DMB 20.12 ___:___.___
2 STAPPAERTS, Elise 12 Zwim 20.12 ___:___.___
3 SCHOUTEDEN, N. 12 DMB 20.12 ___:___.___
4 JONCKERS, Amber 12 DMB 20.12 ___:___.___
5 LEENAERS, Dina 12 DMB 20.12 ___:___.___

Programmanr. 2 50m rugslag 8 - 9 jaar
1/06/2019 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10

1 1
2 GARÇIA ALONSO, H.10 HZS NT ___:___.___ 2 CONA, Tanem 10 GZVN NT ___:___.___
3 SOUVLERIS, Sofia 10 GZVN NT ___:___.___ 3 GONNISSEN, A. 10 OZV NT ___:___.___
4 VERELST, Benjamin 10 GZVN NT ___:___.___ 4 RIEDL, Linde 10 Zdkb NT ___:___.___
5 5 HABRAKEN, Amber 10 GZVN NT ___:___.___

Serie 3 van 10 Serie 4 van 10

1 VOS, Sem 10 GZVN NT ___:___.___ 1 VLASSAKS, Lena 10 OZV NT ___:___.___
2 TAYYEM, A. 11 HZS NT ___:___.___ 2 COPPOLA, Imano 10 GZVN NT ___:___.___
3 ZEHIR, Melissa 10 GZVN NT ___:___.___ 3 MAES, Helene 10 OZV NT ___:___.___
4 MEEUS, Jorre 10 OZV NT ___:___.___ 4 DE BRUYNE, Aurélie 11 HZS NT ___:___.___
5 VANDERLINDEN, P. 11 AEGIR NT ___:___.___ 5 KODALCI, Rana 10 GZVN NT ___:___.___

Serie 5 van 10 Serie 6 van 10

1 VANDER MEER, A. 11 HZS NT ___:___.___ 1 VERVAET, Bjorn 10 OZV NT ___:___.___
2 VERLEYSEN, Noa 11 HZS NT ___:___.___ 2 CASIMIRO, L. 10 GZVN NT ___:___.___
3 SCHWILLENS, Yara 10 GZVN NT ___:___.___ 3 DIELTÏENS, Mathieu 11 OZV NT ___:___.___
4 VAN DAMME, Rosie 10 GZVN NT ___:___.___ 4 SARGESJAN, Nala 11 HZS NT ___:___.___
5 LOOMANS, Kobe 10 OZV NT ___:___.___ 5 BEYLEMANS, Lowie 11 OZV NT ___:___.___

Serie 7 van 10 Serie 8 van 10

1 BEURS, Lotte 11 LIZV 20.11 ___:___.___ 1 STRIGENCZ, Niene 11 Zwim 20.11 ___:___.___
2 DUDEK, Fenne 11 DMB 20.11 ___:___.___ 2 VANDEVENNE, Liah 11 DBT 20.11 ___:___.___
3 VANTHIENEN, Siebe 11 Zwim 20.11 ___:___.___ 3 BOLLEN, Gitte 11 Zwim 20.11 ___:___.___
4 WEVERS, Gitte 11 DMB 20.11 ___:___.___ 4 FREDERIX, Lou 11 DBT 20.11 ___:___.___
5 FRANSEN, Dylano 11 Zwim 20.11 ___:___.___ 5 VERMEULEN, Oona 11 LIZV 20.11 ___:___.___
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DMB PACO zwemfeest 2019
Bree, 1/6/2019

Programmanr. 2, 50m rugslag

Serie 9 van 10 Serie 10 van 10

1 KERKHOFS, Kaat 11 DMB 20.11 ___:___.___ 1 MAES, Tibe 10 Zwim 20.10 ___:___.___
2 VRANKEN, Barend 11 DBT 20.11 ___:___.___ 2 WEYNS, Juul 10 DBT 20.10 ___:___.___
3 LEGEIN, Lien 10 DBT 20.10 ___:___.___ 3 BOUTSEN, Manou 10 LIZV 20.10 ___:___.___
4 VAN DEUR, Vitali 11 LIZV 20.11 ___:___.___ 4 BECKERS, Ties 10 DMB 20.10 ___:___.___
5 BEIJNSBERGER, M. 11 DMB 20.11 ___:___.___ 5 BOSMANS, Mattia 10 DBT 20.10 ___:___.___

Programmanr. 3 100m vrije slag 10 jaar en ouder
1/06/2019 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 9 Serie 2 van 9

1 1
2 KODALCI, Tuana 07 GZVN NT ___:___.___ 2 BEYLEMANS, Katho 08 OZV NT ___:___.___
3 OLIVA, Celeste 07 GZVN NT ___:___.___ 3 POULS, Elouise 08 GZVN NT ___:___.___
4 VALVEKENS, Lily 09 AEGIR NT ___:___.___ 4 VAN DAMME, Loe 07 GZVN NT ___:___.___
5 5

Serie 3 van 9 Serie 4 van 9

1 JAANID, M. 07 GZVN NT ___:___.___ 1 CHAHIR, Yousra 09 GZVN NT ___:___.___
2 CHAHIR, Anouar 07 GZVN NT ___:___.___ 2 KUMAS, Arda 09 GZVN NT ___:___.___
3 LUYTEN, Lore 08 HZS NT ___:___.___ 3 DRIESEN, Raniyah 08 GZVN NT ___:___.___
4 MWIRI, Elisa 08 GZVN NT ___:___.___ 4 LOOMANS, Seppe 08 OZV NT ___:___.___
5 BEYLEMANS, Emma 09 OZV NT ___:___.___ 5 BRYS, Roos 08 GZVN NT ___:___.___

Serie 5 van 9 Serie 6 van 9

1 OUALACHE, Dina 07 GZVN NT ___:___.___ 1 KUMAS, Emre 06 GZVN NT ___:___.___
2 PROSMANS, Ge 09 Zdkb NT ___:___.___ 2 SEEVENS, Arita 08 OZV NT ___:___.___
3 ODEUR, Lore 09 GZVN NT ___:___.___ 3 RENETTE, Lena 09 DBT 20.09 ___:___.___
4 BYNENS, Arne 08 GZVN NT ___:___.___ 4 VERSCHAEREN, L. 09 DBT 20.09 ___:___.___
5 VANIERSCHOT, K. 09 GZVN NT ___:___.___ 5 JANSSEN, Lore 07 GZVN NT ___:___.___

Serie 7 van 9 Serie 8 van 9

1 VAN DEUR, Youri 09 LIZV 20.09 ___:___.___ 1 MOORS, Yana 09 DBT 20.09 ___:___.___
2 VANTHIENEN, S. 09 Zwim 20.09 ___:___.___ 2 VERMEULEN, Siebe 08 LIZV 20.08 ___:___.___
3 EL HATIMI, Zahra 09 DBT 20.09 ___:___.___ 3 BREBELS, Yinthe 06 DMB 20.06 ___:___.___
4 VAN DEUR, Nina 09 LIZV 20.09 ___:___.___ 4 KIRKELS, Jochem 08 LIZV 20.08 ___:___.___
5 BAETEN, Janne 09 DMB 20.09 ___:___.___ 5 BAYENS, Yade 09 DMB 20.09 ___:___.___

Serie 9 van 9

1 VANHOLEN, Jonas 05 DMB 20.05 ___:___.___
2 FLIPKENS, Mateo 05 DMB 20.05 ___:___.___
3 LEIJTEN, Jan 54 DMB 19.54 ___:___.___
4 VANGERVEN, Stef 03 DMB 20.03 ___:___.___
5 WIJNANTS, Luca 05 DMB 20.05 ___:___.___



Paco zwemfeest DMB 2019 demeerkoetbree.be
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Zwemvereniging De Meerkoet Bree 29/05/2019 21:34 - pagina 3

DMB PACO zwemfeest 2019
Bree, 1/6/2019

Programmanr. 4 25m rugslag 6 - 7 jaar
1/06/2019 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1 FRANSEN, Luciano 13 Zwim 20.13 ___:___.___
2 GONNISSEN, M. 12 OZV NT ___:___.___ 2 MAES, Kato 12 Zwim 20.12 ___:___.___
3 MAES, Leonie 12 OZV NT ___:___.___ 3 BLOEMEN, Brend 12 Zwim 20.12 ___:___.___
4 LOOMANS, Linde 12 OZV NT ___:___.___ 4 TIRRI, Ferre 12 Zwim 20.12 ___:___.___
5 5 ERLINGEN, Ryan 13 DMB 20.13 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 BAYENS, Wout 12 DMB 20.12 ___:___.___
2 SCHRIJVERS, Dylan 12 DMB 20.12 ___:___.___
3 BRAEKERS, Lars 12 DMB 20.12 ___:___.___
4 STAPPAERTS, Elise 12 Zwim 20.12 ___:___.___
5 THOLEN, Stijn 12 DMB 20.12 ___:___.___

Programmanr. 5 50m vrije slag 8 - 9 jaar
1/06/2019 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 11 Serie 2 van 11

1 1 BEYLEMANS, Lowie 11 OZV NT ___:___.___
2 SARGESJAN, Nala 11 HZS NT ___:___.___ 2 SPIRITUS, Simon 10 AEGIR NT ___:___.___
3 DE BRUYNE, Aurélie 11 HZS NT ___:___.___ 3 LOOMANS, Kobe 10 OZV NT ___:___.___
4 LUYTEN, Elise 10 HZS NT ___:___.___ 4 NASSEN, Noor 10 Zdkb NT ___:___.___
5 THIJS, Lore 10 OZV NT ___:___.___ 5 TAYYEM, A. 11 HZS NT ___:___.___

Serie 3 van 11 Serie 4 van 11

1 VERLEYSEN, Noa 11 HZS NT ___:___.___ 1 MAES, Helene 10 OZV NT ___:___.___
2 SARGESJAN, Oona 10 HZS NT ___:___.___ 2 DIELTÏENS, Mathieu 11 OZV NT ___:___.___
3 REEKMANS, Sem 11 HZS NT ___:___.___ 3 MEEUS, Jorre 10 OZV NT ___:___.___
4 SCHUURMANS, Tijl 11 OZV NT ___:___.___ 4 VAN SOEST, Eline 11 HZS NT ___:___.___
5 GARÇIA ALONSO, H.10 HZS NT ___:___.___ 5 VANDERLINDEN, P. 11 AEGIR NT ___:___.___

Serie 5 van 11 Serie 6 van 11

1 JONCKERS, Bram 11 DMB 20.11 ___:___.___ 1 VANDERLOCHT, W. 11 DMB 20.11 ___:___.___
2 STAPPAERTS, L. 11 Zwim 20.11 ___:___.___ 2 FREDERIX, Lou 11 DBT 20.11 ___:___.___
3 DRIJKONINGEN, S. 11 DMB 20.11 ___:___.___ 3 JANSSEN, Tibo 11 DMB 20.11 ___:___.___
4 FRANSEN, Dylano 11 Zwim 20.11 ___:___.___ 4 EVENS, Vince 11 DMB 20.11 ___:___.___
5 SCHOUTERDEN, M. 11 DMB 20.11 ___:___.___ 5 MAGGEN, Olivia 11 DMB 20.11 ___:___.___

Serie 7 van 11 Serie 8 van 11

1 VRANKEN, Barend 11 DBT 20.11 ___:___.___ 1 TIELEN, Sander 11 DMB 20.11 ___:___.___
2 DUDEK, Fenne 11 DMB 20.11 ___:___.___ 2 VANDEVENNE, Liah 11 DBT 20.11 ___:___.___
3 BIJNENS, Matthias 11 DMB 20.11 ___:___.___ 3 HUYSMAN, Daan 11 DMB 20.11 ___:___.___
4 VANTHIENEN, Siebe 11 Zwim 20.11 ___:___.___ 4 STRIGENCZ, Niene 11 Zwim 20.11 ___:___.___
5 VANEIJGEN, Jelle 11 DMB 20.11 ___:___.___ 5 BOONEN, Levi 11 DMB 20.11 ___:___.___

Serie 9 van 11 Serie 10 van 11

1 BOUSSON, Julie 11 DMB 20.11 ___:___.___ 1 LEYSSEN, Warre 10 OZV 20.10 ___:___.___
2 STRIGENCZ, Quinn 11 Zwim 20.11 ___:___.___ 2 WEYNS, Juul 10 DBT 20.10 ___:___.___
3 BOSMANS, Mattia 10 DBT 20.10 ___:___.___ 3 BREUKERS, Keano 10 DMB 20.10 ___:___.___
4 WEVERS, Gitte 11 DMB 20.11 ___:___.___ 4 KERKHOFS, Lars 10 DMB 20.10 ___:___.___
5 ERLINGEN, Tyler 11 DMB 20.11 ___:___.___ 5 MAES, Tibe 10 Zwim 20.10 ___:___.___
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DMB PACO zwemfeest 2019
Bree, 1/6/2019

Programmanr. 5, 50m vrije slag

Serie 11 van 11

1 MAES, Rozelien 10 Zwim 20.10 ___:___.___
2 SMEETS, Silke 10 LIZV 20.10 ___:___.___
3 SMEETS, Daan 10 DMB 20.10 ___:___.___
4 TRUYEN, Juul 10 DMB 20.10 ___:___.___
5 LEGEIN, Lien 10 DBT 20.10 ___:___.___

Programmanr. 6 100m schoolslag 10 jaar en ouder
1/06/2019 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10

1 KUMAS, Arda 09 GZVN NT ___:___.___ 1 POULS, Elouise 08 GZVN NT ___:___.___
2 OUALACHE, Dina 07 GZVN NT ___:___.___ 2 LOOMANS, Seppe 08 OZV NT ___:___.___
3 BRYS, Roos 08 GZVN NT ___:___.___ 3 BYNENS, Arne 08 GZVN NT ___:___.___
4 BEYLEMANS, Katho 08 OZV NT ___:___.___ 4 MULLENS, Jule 08 Zdkb NT ___:___.___
5 CHAHIR, Anouar 07 GZVN NT ___:___.___ 5 HOLDSTOCK, Anna 08 AEGIR NT ___:___.___

Serie 3 van 10 Serie 4 van 10

1 OLIVA, Celeste 07 GZVN NT ___:___.___ 1 KODALCI, Tuana 07 GZVN NT ___:___.___
2 JAANID, M. 07 GZVN NT ___:___.___ 2 LUYTEN, Lore 08 HZS NT ___:___.___
3 BEYLEMANS, Emma 09 OZV NT ___:___.___ 3 ODEUR, Lore 09 GZVN NT ___:___.___
4 VAN DAMME, Loe 07 GZVN NT ___:___.___ 4 PROSMANS, Ge 09 Zdkb NT ___:___.___
5 LOIX, Andres 07 Zdkb NT ___:___.___ 5 KUMAS, Emre 06 GZVN NT ___:___.___

Serie 5 van 10 Serie 6 van 10

1 POELMANS, Keano 09 Zdkb NT ___:___.___ 1 JANSSEN, Lore 07 GZVN NT ___:___.___
2 MWIRI, Elisa 08 GZVN NT ___:___.___ 2 MOORS, Yana 09 DBT 20.09 ___:___.___
3 CHAHIR, Yousra 09 GZVN NT ___:___.___ 3 BAYENS, Yade 09 DMB 20.09 ___:___.___
4 DRIESEN, Raniyah 08 GZVN NT ___:___.___ 4 RENETTE, Lena 09 DBT 20.09 ___:___.___
5 VALVEKENS, Lily 09 AEGIR NT ___:___.___ 5 VANIERSCHOT, K. 09 GZVN NT ___:___.___

Serie 7 van 10 Serie 8 van 10

1 VERSCHAEREN, L. 09 DBT 20.09 ___:___.___ 1 VAN DEUR, Youri 09 LIZV 20.09 ___:___.___
2 VANTHIENEN, S. 09 Zwim 20.09 ___:___.___ 2 GEELEN, Sander 08 DMB 20.08 ___:___.___
3 VAN DEUR, Nina 09 LIZV 20.09 ___:___.___ 3 VERMEULEN, Siebe 08 LIZV 20.08 ___:___.___
4 BAETEN, Janne 09 DMB 20.09 ___:___.___ 4 KIRKELS, Jochem 08 LIZV 20.08 ___:___.___
5 MAES, Axl 09 DMB 20.09 ___:___.___ 5 EL HATIMI, Zahra 09 DBT 20.09 ___:___.___

Serie 9 van 10 Serie 10 van 10

1 PARMENTIER, Ian 08 DMB 20.08 ___:___.___ 1 WIJNANTS, Luca 05 DMB 20.05 ___:___.___
2 RUTTEN, Matheo 07 DMB 20.07 ___:___.___ 2 VANHOLEN, Jonas 05 DMB 20.05 ___:___.___
3 FLIPKENS, Mateo 05 DMB 20.05 ___:___.___ 3 LEIJTEN, Jan 54 DMB 19.54 ___:___.___
4 BREBELS, Yinthe 06 DMB 20.06 ___:___.___ 4 VANGERVEN, Stef 03 DMB 20.03 ___:___.___
5 HERFS, Lauren 08 LIZV 20.08 ___:___.___ 5 PALMANS, Lotte 05 DMB 20.05 ___:___.___
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DMB PACO zwemfeest 2019
Bree, 1/6/2019

Programmanr. 7 25m vrije slag 6 - 7 jaar
1/06/2019 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 1
2 LOOMANS, Linde 12 OZV NT ___:___.___ 2 RIES, Millie 13 DMB 20.13 ___:___.___
3 MAES, Leonie 12 OZV NT ___:___.___ 3 BEIJNSBERGER, L. 13 DMB 20.13 ___:___.___
4 GONNISSEN, M. 12 OZV NT ___:___.___ 4 KOLLENBURG, Yunic13 DMB 20.13 ___:___.___
5 5 FRANSEN, Luciano 13 Zwim 20.13 ___:___.___

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 BELAAKROUNE, S. 13 DMB 20.13 ___:___.___ 1 MAES, Kato 12 Zwim 20.12 ___:___.___
2 HUYSMAN, Emma 13 DMB 20.13 ___:___.___ 2 THOLEN, Stijn 12 DMB 20.12 ___:___.___
3 TIRRI, Ferre 12 Zwim 20.12 ___:___.___ 3 SCHRIJVERS, Dylan 12 DMB 20.12 ___:___.___
4 HUYBREGTS, Jonas 12 DMB 20.12 ___:___.___ 4 SCHOUTEDEN, N. 12 DMB 20.12 ___:___.___
5 KEURENTJES, Bram 13 DMB 20.13 ___:___.___ 5 VANDIJCK, Samuel 12 DMB 20.12 ___:___.___

Serie 5 van 5

1 EIKENAAR, Enora 12 DMB 20.12 ___:___.___
2 JONCKERS, Amber 12 DMB 20.12 ___:___.___
3 STALS, Margot 12 DMB 20.12 ___:___.___
4 BLOEMEN, Brend 12 Zwim 20.12 ___:___.___
5 DE BELDER, Kato 12 DMB 20.12 ___:___.___

Programmanr. 8 50m schoolslag 8 - 9 jaar
1/06/2019 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 13 Serie 2 van 13

1 1 VAN SOEST, Eline 11 HZS NT ___:___.___
2 GONNISSEN, A. 10 OZV NT ___:___.___ 2 COPPOLA, Imano 10 GZVN NT ___:___.___
3 VLASSAKS, Lena 10 OZV NT ___:___.___ 3 REEKMANS, Sem 11 HZS NT ___:___.___
4 VANDER MEER, A. 11 HZS NT ___:___.___ 4 VOS, Sem 10 GZVN NT ___:___.___
5 SOUVLERIS, Sofia 10 GZVN NT ___:___.___ 5 VERVAET, Bjorn 10 OZV NT ___:___.___

Serie 3 van 13 Serie 4 van 13

1 ZEHIR, Melissa 10 GZVN NT ___:___.___ 1 NASSEN, Noor 10 Zdkb NT ___:___.___
2 RIEDL, Linde 10 Zdkb NT ___:___.___ 2 CASIMIRO, L. 10 GZVN NT ___:___.___
3 THIJS, Lore 10 OZV NT ___:___.___ 3 VAN DAMME, Rosie 10 GZVN NT ___:___.___
4 LOOMANS, Kobe 10 OZV NT ___:___.___ 4 CONA, Tanem 10 GZVN NT ___:___.___
5 SARGESJAN, Oona 10 HZS NT ___:___.___ 5 LUYTEN, Elise 10 HZS NT ___:___.___

Serie 5 van 13 Serie 6 van 13

1 KODALCI, Rana 10 GZVN NT ___:___.___ 1 SPIRITUS, Simon 10 AEGIR NT ___:___.___
2 MAES, Helene 10 OZV NT ___:___.___ 2 BEURS, Lotte 11 LIZV 20.11 ___:___.___
3 VERELST, Benjamin 10 GZVN NT ___:___.___ 3 SPOOREN, Gwen 11 DMB 20.11 ___:___.___
4 SCHWILLENS, Yara 10 GZVN NT ___:___.___ 4 FREDERIX, Lou 11 DBT 20.11 ___:___.___
5 HABRAKEN, Amber 10 GZVN NT ___:___.___ 5 SCHUURMANS, Tijl 11 OZV NT ___:___.___

Serie 7 van 13 Serie 8 van 13

1 JANSSEN, Tibo 11 DMB 20.11 ___:___.___ 1 STAPPAERTS, L. 11 Zwim 20.11 ___:___.___
2 BOONEN, Levi 11 DMB 20.11 ___:___.___ 2 VAN DEUR, Vitali 11 LIZV 20.11 ___:___.___
3 JONCKERS, Bram 11 DMB 20.11 ___:___.___ 3 KERKHOFS, Kaat 11 DMB 20.11 ___:___.___
4 VANDEVENNE, Liah 11 DBT 20.11 ___:___.___ 4 HUYSMAN, Daan 11 DMB 20.11 ___:___.___
5 TIELEN, Sander 11 DMB 20.11 ___:___.___ 5 DRIJKONINGEN, S. 11 DMB 20.11 ___:___.___
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DMB PACO zwemfeest 2019
Bree, 1/6/2019

Programmanr. 8, 50m schoolslag

Serie 9 van 13 Serie 10 van 13

1 BOLLEN, Gitte 11 Zwim 20.11 ___:___.___ 1 SCHOUTERDEN, M. 11 DMB 20.11 ___:___.___
2 ERLINGEN, Tyler 11 DMB 20.11 ___:___.___ 2 BEIJNSBERGER, M. 11 DMB 20.11 ___:___.___
3 VANEIJGEN, Jelle 11 DMB 20.11 ___:___.___ 3 VERMEULEN, Oona 11 LIZV 20.11 ___:___.___
4 VANDERLOCHT, W. 11 DMB 20.11 ___:___.___ 4 EVENS, Vince 11 DMB 20.11 ___:___.___
5 MAGGEN, Olivia 11 DMB 20.11 ___:___.___ 5 BOUSSON, Julie 11 DMB 20.11 ___:___.___

Serie 11 van 13 Serie 12 van 13

1 VRANKEN, Barend 11 DBT 20.11 ___:___.___ 1 BECKERS, Ties 10 DMB 20.10 ___:___.___
2 STRIGENCZ, Quinn 11 Zwim 20.11 ___:___.___ 2 LEYSSEN, Warre 10 OZV 20.10 ___:___.___
3 LEGEIN, Lien 10 DBT 20.10 ___:___.___ 3 BOSMANS, Mattia 10 DBT 20.10 ___:___.___
4 TRUYEN, Juul 10 DMB 20.10 ___:___.___ 4 MAES, Rozelien 10 Zwim 20.10 ___:___.___
5 BIJNENS, Matthias 11 DMB 20.11 ___:___.___ 5 WEYNS, Juul 10 DBT 20.10 ___:___.___

Serie 13 van 13

1 SMEETS, Daan 10 DMB 20.10 ___:___.___
2 SPOOREN, Freya 10 DMB 20.10 ___:___.___
3 BREUKERS, Keano 10 DMB 20.10 ___:___.___
4 BOUTSEN, Manou 10 LIZV 20.10 ___:___.___
5 SMEETS, Silke 10 LIZV 20.10 ___:___.___

Programmanr. 9 100m rugslag 10 jaar en ouder
1/06/2019 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1 LOIX, Andres 07 Zdkb NT ___:___.___
2 MULLENS, Jule 08 Zdkb NT ___:___.___ 2 MAES, Axl 09 DMB 20.09 ___:___.___
3 LOOMANS, Seppe 08 OZV NT ___:___.___ 3 VERSCHAEREN, L. 09 DBT 20.09 ___:___.___
4 BEYLEMANS, Emma 09 OZV NT ___:___.___ 4 MOORS, Yana 09 DBT 20.09 ___:___.___
5 POELMANS, Keano 09 Zdkb NT ___:___.___ 5 BEYLEMANS, Katho 08 OZV NT ___:___.___

Serie 3 van 3

1 EL HATIMI, Zahra 09 DBT 20.09 ___:___.___
2 HERFS, Lauren 08 LIZV 20.08 ___:___.___
3 PALMANS, Lotte 05 DMB 20.05 ___:___.___
4 RUTTEN, Matheo 07 DMB 20.07 ___:___.___
5 RENETTE, Lena 09 DBT 20.09 ___:___.___

Programmanr. 10 Gemengd, 6 x 25m vrije slag 6 jaar en ouder
1/06/2019 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1
2 OZV 3 OZV NT ___:___.___ 2 Hzs 2 HZS NT ___:___.___
3 Zwim 1 Zwim NT ___:___.___ 3 Gzvn 3 GZVN NT ___:___.___
4 DMB 2 DMB NT ___:___.___ 4 Gzvn 2 GZVN NT ___:___.___
5 5 OZV 1 OZV NT ___:___.___
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DMB PACO zwemfeest 2019
Bree, 1/6/2019

Programmanr. 10, Gemengd, 6 x 25m vrije slag

Serie 3 van 3

1 OZV 2 OZV NT ___:___.___
2 Hzs 1 HZS NT ___:___.___
3 DMB 1 DMB NT ___:___.___
4 DMB 3 DMB NT ___:___.___
5 Gzvn 1 GZVN NT ___:___.___


